IPPBX 智能融合系统
江苏黑马高科股份有限公司
江苏黑马高科股份有限公司  www.himarktech.cn IPPBX智能融合系统
声 明
Copyright© 2025
江苏黑马高科股份有限公司
本手册为江苏黑马高科股份有限公司的知识产权，内容受版权保护。未经本公司许可，
任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本规格书内容的部分或全部，并以任何形式传播。

8
江苏黑马高科股份有限公司  www.himarktech.cn IPPBX智能融合系统
四、型号说明
参数 SPC6600 HX20 系列 SPC6600 RXX50 系列 SPC6600 RXX100 系列
IP 分机 256 512 1024
FXS
80 80 80
FXO
SIP 中继 256 512 1024
E1(NO.1/NO.7/PRI) 0 2 4
模拟并发数 16 32 32
IP 并发数 64 128 256
存储介质 硬盘
工作温度 0-50℃
硬件性能 处理器：2 核 1.2G，ROM：8G，RAM：1G
工作湿度 10%-95%（无凝露）
存储温度 -20 - 80℃
电源 交流 220V / 直流 48V
设备重量 ≤7KG
整机功耗 ≤50W
设备尺寸
440mm*475mm*45mm（设备尺寸）
510mm*450mm*115mm（外包装尺寸）
9
江苏黑马高科股份有限公司  www.himarktech.cn IPPBX智能融合系统
五、物理特性
物理接口
◆ FXS 接口 RJ45；
◆ 网络接口  RJ45；
◆ E1 接口  RJ45；
◆ FXO 接口  RJ45；
◆ 串口  RJ11；
◆ SD 接口  SD 卡；
FXS 参数
◆ 接口类型：RJ45；
◆ 拨号方式：DTMF 和脉冲拨号；